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20 lutego 2009

Najlepsi sportowcy i trenerzy Dolnego Śląska

Są  młodzi,  zdolni,  wysportowani,  z  uporem  dążą  do  celu.  Większość  z  nich  to
multimedaliści,  laureaci  Ogólnopolskich  Olimpiad  Młodzieżowych  i  Mistrzostw  Polski.
Mowa o najlepszych uczniach - sportowcach z Dolnego Śląska. Dzisiaj w Dolnośląskim
Urzędzie  Wojewódzkim  odbyła  się  uroczystość  rozstrzygnięcia  Plebiscytu  „Słowa
Sportowego"  i  Szkolnego  Związku  Sportowego  „Dolny  Śląsk"  na  najlepszych  uczniów-
sportowców  i  ich  trenerów-wychowawców  na  Dolnym  Śląsku.  Wojewoda  Rafał
Jurkowlaniec  wręczył  nagrody  najlepszym  sportowcom  oraz  trenerom.

Wśród  uczniów  gimnazjów  na  najwyższym  podium  stanęła  Maja  Rochewicz  z  UKS
Kopernik  Wrocław.  Gimnazjalistka  specjalizuje  się  gimnastyce  artystycznej.  Na  Maję
napłynęło  także  najwięcej  głosów  na  kuponach  publikowanych  w  tygodniku  „Słowo
Sportowe".  W  związku  z  tym  została  właścicielem  nagrody  głównej  -  nowoczesnego
skutera. Pierwsze miejsce wśród przedstawicieli szkół ponadgimnazjalnych zajęła Alicja
Benedykt  z  klubu  sportowego  „Olsza"  Olszyna.  Lekkoatletka  jest  laureatką
Ogólnopolskiej  Olimpiady  Młodzieżowej  i  Mistrzostw  Polski.  Brała  także  udział  w
Mistrzostwach  Świata.  Wśród  uczniów  szkół  podstawowych,  najlepszy  okazał  się
szermierz  Andrzej  Rządkowski  z  klubu  „Kolejarz"  Wrocław.  Pozostali  laureaci  są
przedstawicielami takich dyscyplin jak łyżwiarstwo, narciarstwo alpejskie,  zapasy oraz
piłka ręczna.

Najlepszym trenerem-wychowawcą młodzieży Dolnego Śląska w 2008 roku okazał  się
Przemysław Chorzępa  (trener  Alicji).  Drugie  miejsce  zajęła  Anna  Kozanecka  (trenerka
Mai).  Na  trzeciej  pozycji  w  plebiscycie  znalazł  się  Marcin  Palica  -  trener  Damiana
Kościuka  z  MKS  MOS  Wrocław,  szczypiornisty,  srebrnego  medalisty  Mistrzostw  Polski
Młodzików.
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